

SL 2021 ApS

c/o 3xJ Administration, Nældevej 45, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 00 59 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Stefan Ek Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SL 2021 ApS c/o 3xJ Administration Nældevej 45 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 00 59 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stefan Ek Lorenzen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Gl. Havn 7 ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter ejerskab af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.625 mod 0 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197.993 kr. mod 95.261 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>4/1 - 31/12</u> <u>2021</u>
Bruttotab	-20.625	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	215.488	95.261
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	91	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.479	0
Resultat før skat	193.475	95.261
Skat af årets resultat	4.518	0
Årets resultat	197.993	95.261
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	120.228	95.261
Overføres til overført resultat	77.765	0
Disponeret i alt	197.993	95.261

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>255.488</u>	<u>135.261</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>255.488</u>	<u>135.261</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>255.488</u>	<u>135.261</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		101.588	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>60.786</u>	<u>26.862</u>
Tilgodehavender i alt		<u>162.374</u>	<u>26.862</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>162.374</u>	<u>26.862</u>
Aktiver i alt		<u>417.862</u>	<u>162.123</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	215.489	95.261
Overført resultat	77.765	0
Egenkapital i alt	<u>333.254</u>	<u>135.261</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	56.268	26.862
Anden gæld	28.340	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.608</u>	<u>26.862</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>84.608</u>	<u>26.862</u>
Passiver i alt	<u>417.862</u>	<u>162.123</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2022	4/1 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.479	0
	1.479	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 56 t.kr.
